REPUBLIKA ESHQIPERISE
BASHKIA MALLAKASTER
KESHILLI BASHKIAK MALLAKASTER
Adresa : Lagja “18 Prilli” Ballsh, Mallakastér. Tel. +355 31323494, bashkiamallakaster@gmail.com

Nr. {ﬂ egj
/4

Ballsh, mé €2 862017

VENDIM

Nr. 35 pate 31 82017

PER AKORDIM E TITULL “ QYTETAR NDERI I BASHKISE MALLAKASTER ”

£,

NE bazg t€ Ligjit 139 ,dat€17.12.2015, neni 54, pika m “Pér Vetégeversien Vendore”, Ligjin nr. 112/2013

, neni 15 “Pér Dekoratat, Titujt e Nderit, Medaljet dhe Titujt Vendoré té Nderit né Republiken e
Shqipéris€”

VENDOSI:

L Ti jepet titull “Qytetar nderi” Z. Dervish Ali Dukati
II. Titulli “Qytetar nderi” i jepet Z. Dervish Ali Dukati pér shkak t& veprimtaris t&
shquar pér kontributin e dhéné si figuré e shquar historike né& luftén Shqiptaro — Turke
por edhe si shenjé pérkujtimi pér traditen patriotike .
SEKRETAR

Fatjon N RAJ




